

JENS H. ELMERKJÆR

ADVOKATANPARTSSELSKAB

Amagertorv 11
1160 København K

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/06/2016

Jens Elmerkjær

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JENS H. ELMERKJÆR ADVOKATANPARTSSELSKAB Amagertorv 11 1160 København K Telefonnummer: 59656553 Fax: 59656655 CVR-nr: 20230096 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	DRAGSHOLM SPAREKASSE Asnæs Centret 4550 Asnæs DK Danmark
Revisor	REVISIONSHUSET I HOLBÆK APS Kalundborgvej 123 4300 Holbæk DK Danmark CVR-nr: 87948412 P-enhed: 1004444561

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er advokatvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2015 TDKK. 259 mod TDKK. 349 i regnskabsåret 2014.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		1.228.536	1.590.884
Personaleomkostninger	1	-478.941	-746.638
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-25.236	-190.277
Resultat af ordinær primær drift		724.359	653.969
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-97.163	-670
Andre finansielle indtægter		6	2.648
Andre finansielle omkostninger		-336.357	-274.654
Ordinært resultat før skat		290.845	381.293
Ekstraordinære omkostninger	2	0	-47.877
Ekstraordinært resultat før skat		290.845	333.416
Skat af årets resultat	3	-32.182	-90.133
Andre skatter			105.879
Årets resultat		258.663	349.162
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	99.800
Overført resultat		258.663	249.362
I alt		258.663	349.162

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		11.812.500	11.842.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.561	93.971
Materielle anlægsaktiver i alt	4	11.843.061	11.936.471
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.237.750	49.330
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	1.237.750	49.330
Anlægsaktiver i alt		13.080.811	11.985.801
Råvarer og hjælpematerialer		200.000	200.000
Varebeholdninger i alt		200.000	200.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		615.049	1.623.527
Andre tilgodehavender		192.517	191.193
Periodeafgrænsningsposter		0	17.831
Tilgodehavender i alt		807.566	1.832.551
Likvide beholdninger		4.422.638	3.363.995
Omsætningsaktiver i alt		5.430.204	4.626.824
Aktiver i alt		18.511.015	17.382.347

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	6	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		3.936.535	3.936.535
Overført resultat		-651.995	-910.658
Forslag til udbytte			99.800
Egenkapital i alt		3.409.540	3.250.677
Hensættelse til udskudt skat		964.464	1.047.637
Hensatte forpligtelser i alt	7	964.464	1.047.637
Gæld til realkreditinstitutter		4.574.225	4.526.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8	4.574.225	4.526.000
Gæld til realkreditinstitutter		34.775	0
Gæld til banker		23.237	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		4.411.756	2.576.107
Leverandører af varer og tjenesteydelser		106.976	109.731
Skyldig selskabsskat		25.007	60.217
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		391.144	422.162
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.561.891	5.382.416
Periodeafgrænsningsposter		8.000	7.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.562.786	8.558.033
Gældsforpligtelser i alt		14.137.011	13.084.033
Passiver i alt		18.511.015	17.382.347

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	3.936.535	-910.658	99.800	3.250.677
Betalt udbytte				-99.800	-99.800
Årets resultat			258.663		258.663
Egenkapital, ultimo	125.000	3.936.535	-651.995	0	3.409.540

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	DKK.	DKK.
Lønninger og gager	383.173	725.548
Overført til anden virksomhed	0	-67.673
Kørselsgodtgørelse	31.062	73.240
Refusioner, tilskud mv.	0	-48.671
Pensioner	46.012	41.949
ATP-bidrag	7.560	9.765
AER-, AES-, FIB-bidrag, barsel.dk mv.	11.134	12.480
	478.941	746.638

2. Ekstraordinære omkostninger

	2015	2014
	DKK.	DKK.
Nettoreguleringer vedrørende tidligere år	0	-47.877
	0	-47.877

3. Skat af årets resultat

	Udgiftsført skat	Skyldig skat
	DKK.	DKK.
Regulering af aktuel skat tidligere år	0	0
Skat af skattepligtig indkomst 2015	115.355	25.007
Ændring af udskudt skat	-83.173	964.464
	32.182	0

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger DKK.	Driftsmidler og inventar DKK.
Samlet kostpris primo	8.755.966	763.112
Tilgang	0	33.451
Afgang til kostpris	0	-470.000
Samlet kostpris ultimo	8.755.966	326.563
Samlede opskrivninger primo	5.213.953	0
Årets opskrivning	0	0
Samlede opskrivninger ultimo	5.213.953	0
Samlede af- og nedskrivning primo	2.127.419	669.141
Årets afskrivning	30.000	96.861
Afskrivninger på udgået udstyr	0	-470.000
Af- og nedskrivning ultimo	2.157.419	296.002
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.812.500	30.561

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttet virksomhed By Farmor ApS 100% DKK.	Kapitalandele i tilknyttet virksomhed I/S Søgade 14, Sorø 75% DKK.
Kostpris primo	50.000	0
Tilgang	0	1.285.583
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	50.000	1.285.583
Nettoopskrivninger primo	-670	0
Andel i årets resultat	-0	-97.163
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	-670	-97.163
Regnskabsmæssig værdi ultimo	49.330	1.188.420
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Andel Egenkapital	Andel Årets resultat
By Farmor ApS	100%	49.330	0
Interessentskabet Søgade 14, Sorø	75%	1.188.420	-97.163

6. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 125 anparter á DKK. 1.000. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 regnskabsår.

7. Hensatte forpligtelser i alt

	2015	2014
	DKK.	DKK.
Udskudt skat	964.464	1.047.637
	964.464	1.047.637

8. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	forfalder	Restgæld	Restgæld
	ultimo	første år	efter 1 år	efter 5 år
	DKK.	DKK.	DKK.	DKK.
Realkreditinstitutter	4.609.000	34.775	4.574.225	4.432.787
	4.609.000	34.775	4.574.225	4.432.787

9. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Klienttilsvar

Af de likvide midler i alt er DKK. 4.422.638, er DKK. 4.411.756 bundet til det samlede klienttilsvar som udgør DKK. 4.411.756 pr. balancedagen.

Gæld til realkreditinstitutter

Der er tinglyst pant til Nykredit på DKK. 4.609.000 i selskabets ejendom beliggende Søhusvej 21, 4534 Hørve, hvor restgælden pr. balancedagen udgør DKK. 4.609.000. Ejendommen har en bogført værdi på DKK. 11.812.500.

Gæld til pengeinstitut

Til sikkerhed for gæld til Dragsholm Sparekasse, er tinglyst ejerpantebrev stort DKK. 1.500.000 med pant i ejendommen Søhusvej 21, 4534 Hørve.

Der er pr. balancedagen DKK. 20.280 i gæld til Dragsholm Sparekasse.

Sikkerhed for den tilknyttede virksomhed, Interessentskabet Søgade 14, Sorø gæld til pengeinstitut

Til sikkerhed for selskabets gæld til Dragsholm Sparekasse, er tinglyst ejerpantebrev stort 600.000 med pant i ejendommen Søhusvej 15 (lagt ind under Søhusvej 21), 4534 Hørve.

10. Oplysning om andre arrangementer som ikke er indregnet i balancen

Hæftelse i sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

11. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets kapitalfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:
Jens Henning Elmerkjær, Søhusvej 21, 4534 Hørve.